TELEVIZNY PROGRAM

38. TYZDEN

Sobota 18. 09. 2010

6:45
7:00
7:25

7:50
8:05
8:35
8:50

9:05

#* - Premiéra

Spravy

Stary zakon (22/39)
Rozpravanie mlynara Jana
(9/10)

Klbko

Centrum napadov
Mestecko nadeje

P4 a Pi 4. Mokra rodina;
Kormoran

Tandemkviz

® - Pre deti

9:50
10:00
10:15
10:45

13:30
14:15
15:40
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Mdj nazor

Spravy

Studio AHA!

Studio $pecial: Apostolska
cesta Benedikta XVI. vo
Velkej Britanii

Medzi nebom a zemou
Zah(r)ada

Poézia

Brazilia - jar viery

(7 - Skryté titulky

16:30
17:00

17:30
18:00
18:30
19:00

21:00
22:50

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Bolivia: Vazenie

Pbévod Cloveka - Evolucia a
stvorenie (1/9)

FILMiX

Luxaren

Rozpravocka

Studio 3pecidl: Apostolské
cesta Benedikta XVI. vo
Velkej Britanii

Necista (1/2)

U Pavla

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 19. 09. 2010

6:45
7:00

7:30
8:55
9:20
9:25
9:30
10:00
10:15

10:45

13:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Rozpravanie mlynara Jana
(9/10)

U Pavla

Katechézy Benedikta XVI.
Putovanie kalvariami
Navratka

Luxaren

Spravodajsky suhrn
Premonstrati vo Flamsku
(1/2)

Studio 3pecidl: Apostolska
cesta Benedikta XVI. vo
Velkej Britanii
Rozpravanie mlynara Jana
(9/10)

® - Pre deti

13:40
13:55
14:20
14:35

14:55

15:30
17:20
17:30
18:00
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Klbko

Centrum napadov
Mestecko nadeje
Pa a Pi 5. Otuzilci v
koZuchu; Medved

P6vod c¢loveka - Evoltcia a
stvorenie (1/9)

Necista (1/2)
Navratka

Octava dies
Saleziansky magazin
Rozpravocka

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:45
19:00

20:00
20:15
20:25
20:50
21:00
21:40
21:50

22:50
23:45

o) - Audiokomentar

Katechéza

Studio $pecidl: Apostolské
cesta Benedikta XVI. vo
Velkej Britanii
Spravodajsky suhrn
Reholna abeceda - Opat
Pilatova amnestia
Putovanie kalvariami
Vecerna univerzita
Celou vetou

Moja misia magazin -
Padre Alegria (Angola)
Caviaren live

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online




Pondelok 20. 09. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30

9:00
10:00
10:20
10:30
11:30
12:00
12:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Rozpravanie mlynara Jana
(9/10)

Doma je doma
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Caviaren live

FILMiX

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30
13:00
13:30
14:15
15:00
15:30
15:45
16:00
16:30
16:45
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Bolivia: Vazenie
Pilatova amnestia
Tandemkviz

Pri kave

Octava dies
Katechéza

Poézia

Poltén

Mestecko nadeje
Medzi nebom a zemou
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:50
18:55

19:25
19:50
20:00
20:10

20:20
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

Albansko - moja nadherna
denna drina

Luxaren

Navratka

Spravy

Aktualne s kardinalom
Tomkom

U Nikodéma

Pri kave

Povod Cloveka - Evolucia a
stvorenie (1/9)

Doma je doma z PreSova
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 21. 09. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30

11:30
12:00
12:20

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov
Doma je doma z PreSova
Spravy

Z pramena
Mikrodokument

Moja misia magazin -
Padre Alegria (Angola)
Studio AHA!

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30

13:00
13:30
13:40

13:50
14:15
15:00
15:45
16:30

17:00
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

P6vod c¢loveka - Evoltcia a
stvorenie (1/9)

Katechézy Benedikta XVI.
Reholna abeceda - Opat

Aktuélne s kardinadlom
Tomkom

Gurmanska misia

Pri kave

Vecerna univerzita
Hudobné pédium
Rozpravanie mlynara Jana
(9/10)

Vlastna cesta

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55

19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:.00
21:15
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Prvi krestania - Pohorsenie
kriza (1/9)

Octava dies
Navratka

Spravy

Celou vetou
Tandemkviz
Gurmanska misia
Saleziansky magazin
Pri kave z PreSova

Albansko - moja nadherna
denna drina

Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 22. 09. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45

9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
12:00

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Mestecko nadeje

P4 a Pi 6. Fantdm kurinov;
Kuna

Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Generalna audiencia

Anjel Pana

® - Pre deti

12:20
12:30

13:00
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
17:00
17:10
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Albansko - moja nadherna
denna drina

Poltén

Veclerna univerzita

Pri kdve z PreSova
Medzi nebom a zemou
Tandemkviz

Centrum napadov
Mikrodokument
Katechéza

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:50
18:55

19:25
19:55

20:00
20:10
20:20
21:15
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

Premonstrati vo Flamsku
(2/2)

Studio AHA!

Prehlad katolickych
periodik

Spravy

Reholha abeceda - Opat
Polton klub

Vlastna cesta

Pri kave z Banskej Bystrice
Prvi krestania - PohorSenie
kriza (1/9)

Doma je doma

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 23. 09. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:50

12:00
12:20

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave z PreSova
Stary zakon (22/39)
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument

U Nikodéma
Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30

13:00
13:55
14:15
15:00

16:00
16:15
16:30
16:45

16:55
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Prvi krestania - Pohorsenie
kriza (1/9)

Caviaren live

Reholna abeceda - Opat
Pri kave z Banskej Bystrice
Moja misia magazin -
Padre Alegria (Angola)
Kniha

Poézia

Kibko

Pa a Pi 7. Pletaci stroj;
Kriziak

Octava dies

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55
19:25
19:50
20:00
20:10

20:20
21:00
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Most milosrdenstva
Polton

Navratka

Spravy

Aktualne s kardinalom
Tomkom

Medzi nebom a zemou
Hudobné pédium

Pri kave

Premonstrati vo Flamsku
(2/2)

Doma je doma

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 24. 09. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45

9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:00
11:40

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave z Banskej Bystrice
Klbko

Ako slimak Mato vychoval
lastovicku

Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Vlastna cesta
Vecerna univerzita

Katechéza

® - Pre deti

12:00
12:20
12:30

13:00

13:30
14:15
15:00
15:15
15:45
16:30
17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Kratke spravy
Premonstrati vo Flamsku
(2/2)

Albansko - moja nadherna
denna drina

Medzi nebom a zemou
Pri kave

BoZie Milosrdenstvo
Katechézy Benedikta XVI.
Hudobné pédium

Stary zakon (22/39)
Studio AHA!

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:50
18:55

19:25
19:50
20:00
20:10

20:20

21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Pbévod cloveka - Predkovia
[udi (2/9)

FILMiX

Navratka

Spravy

Prehlad katolickych
periodik

Moja misia magazin -
Quasimodo

Katechézy Benedikta XVI.
Pri kave

Most milosrdenstva
Doma je doma

Spravy

Z pramena

Verzia: 2010_38 - 23.02.2026 08:51:31

& - Nedostupné online




